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	Приложение № 7

Приложение № 9–3

к Порядку 



	ИНФОРМАЦИЯ
об инвестиционной деятельности в сфере агропромышленного комплекса на территории 
муниципального образования, в котором планируется капитальный ремонт автомобильной дороги 

	____________________________________________________________________

	(наименование муниципального района (городского округа) Кировской области)



	№ п/п
	Наименование сельского 
поселения
	Наименование сельхозтоваро-производителя
(инвестора)
	Инвестиционные проекты в сфере АПК на территории сельского поселения 1

	
	
	
	Цель и количественные показатели результатов реализации проекта 2
	Количество рабочих мест
	Сроки 
реализации проекта
	Текущее состояние выполнения проекта (на дату подачи заявки)

	
	
	
	
	созданных 
	плани-руемых к созданию
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	

	1 Указываются проекты, реализуемые в году проведения конкурсного отбора, либо реализованные в течение трех лет, предшествующих году проведения конкурсного отбора, либо находящиеся на стадии реализации или подготовки к реализации в течение двух лет, следующих за годом проведения конкурсного отбора на территории сельского поселения.
2 Указываются вид инвестиционного проекта и вид приобретаемого имущества согласно графам 1 и 2 приложения № 12 к Порядку. Если сельхозтоваропроизводитель, осуществляющий инвестиционную деятельность в сельском поселении, в котором планируется капитальный ремонт автомобильных дорог, реализовал два или более инвестиционных проекта, относящихся к разным видам, предусмотренным графой 1 приложения № 12 к Порядку, указываются оба этих вида как разные инвестиционные проекты.

	
	
	
	
	
	
	
	

	Глава администрации муниципального
образования Кировской области
	
	______________
	
	_____________________

	
	М.П.
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	Исполнитель
__________________________________
	
	______________
	
	_____________________

	(должность, контактный телефон)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)


__________
